

13

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Processo de Inexigibilidade de Chamamento Público nº INEX-CHAM 002/2021-SEGOV

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DO CENTRO ESPORTIVO SÃO GONÇALO DO AMARANTE CT SGA, INSCRITA NO CNPJ 20.281.273/0001-69, para pactuar o TERMO DE FOMENTO tem por objeto estabelecer, em regime de cooperação mútua entre os partícipes, o repasse de recursos para apoio financeiro ao CENTRO ESPORTIVO SÃO GONÇALO DO AMARANTE CT SGA, INSCRITA NO CNPJ 20.281.273/0001-69, visando A GESTÃO DO CAMPEONATO SÃO GONÇALENSE DE FUTSAL MASCULINO E FEMININO, REALIZANDO A COMPETIÇÃO CONTEMPLANDO O TERRITÓRIO; OS FILHOS DA TERRA E MORADORES DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, PARTICIPANDO DESTE MOMENTO DE CONFRATERNIZAÇÃO E COMPETIÇÃO ESPORTIVA, a ser executado pela Organização da Sociedade Civil, em conformidade com o Cronograma de Atividades desta parceria.

PROCESSO Nº INEX-CHAM Nº 002/2021-SEGOV

O Secretário Municipal de Governo de São Gonçalo do Amarante-Ce, segundo autorização do Gabinete do Prefeito, SR. MARCELO FERREIRA TELES, e no uso de suas funções vem abrir o presente processo de Inexigibilidade de Chamamento Público para firmar o TERMO DE FOMENTO tem por objeto estabelecer, em regime de cooperação mútua entre os partícipes, o repasse de recursos para apoio financeiro ao CENTRO ESPORTIVO SÃO GONÇALO DO AMARANTE CT SGA, INSCRITA NO CNPJ 20.281.273/0001-69, visando A GESTÃO DO CAMPEONATO SÃO GONÇALENSE DE FUTSAL MASCULINO E FEMININO, REALIZANDO A COMPETIÇÃO CONTEMPLANDO O TERRITÓRIO; OS FILHOS DA TERRA E MORADORES DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, PARTICIPANDO DESTE MOMENTO DE CONFRATERNIZAÇÃO E COMPETIÇÃO ESPORTIVA, a ser executado pela Organização da Sociedade Civil, em conformidade com o Cronograma de Atividades desta parceria.

São Gonçalo do Amarante-Ce, 12 de NOVEMBRO de 2021.

FRANCISCO ÁLVARO SILVA DE QUADROS - CPF 009.706.720-20 Secretário Municipal de Governo

